
 
 
 

Do Wykonawców 
 
 

FS.272.4.2020                                               Poddębice, dnia 2020-07-08 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

 
Modernizacja ewidencji gruntów i budynków 

Część 1 – obrębu Czekaj, gmina Uniejów, powiat poddębicki, woj. łódzkie. 
Część 2- obrębu Wierzchy, gmina Zadzim, powiat poddębicki, woj. łódzkie 

 
 Zarząd Powiatu w Poddębicach zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje informacje z otwarcia ofert                    
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Modernizacja ewidencji 
gruntów i budynków” z podziałem na 2 części. Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego – 
Starostwo Powiatowe w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice – sala konferencyjna, piętro 
III – w dniu 08.07.2020 r. o godz. 12:30.  
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 
część 1 – 27 720,00 zł 
część 2 – 43 920,00 zł 
 
W wyznaczonym terminie do 08.07.2020 do godz. 12:00 wpłynęły ogółem 4 oferty, w tym 2 oferty         
w formie elektronicznej oraz 2 oferty w formie papierowej. 
 
  

Lp. 
Firma 
adres 

Cena w zł 
kryterium oceny  

waga - 60% 

Okres  
rękojmi 
Waga – 

30% 

Skrócenie 
terminu 

Waga – 10% 

 
Wymagany 

termin 
wykonania  

Termin 
płatności 

Forma 
złożonej 

oferty 

Część 1 – obrębu Czekaj, gmina Uniejów, powiat poddębicki, woj. łódzkie 

1. 

KONSORCIUM 
 Lider Łódzkie 

Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno- Informatyczne 

s.c.     Michał Pawłowski, 
Maciej Jasik  

ul. Narutowicz 77 lok. 201    
90-135 Łódź 
PARTNER 

Przedsiębiorstwo usług 
Geodezyjnych                     

i Kartograficznych 
„GEOTRION” s.c.             

M. Chojnacki, P. Szyszka,      
P. Świderek 

al. Piłsudskiego 135,            
92-318 Łódź  

46 395,60 zł 

 
 
 
 
 
 
 

72 
miesiące 

 

 
 

 
 
 
 
 

2 tygodnie 

 
 

 
 
 

 
 

Zgodnie 
z SIWZ 

05.12.2020 r. 

 
 

Zgodnie  
z SIWZ 

do 30 dni 

 
 
 
 
 
 
 

Elektronicznie 

2. 

GEO-PROJEKT 
Usługi geodezyjne 

Mgr inż. Marcin Wiącek 
ul. Robotnicza 9 
98-300 Wieluń 

30 000,00 zł 

 
72 

miesiące 
 

 
2 tygodnie 

 
Zgodnie  
z SIWZ 

05.12.2020 r. 

Zgodnie 
z SIWZ 

do 30 dni 

 
Papierowo 

Część 2 – obrębu Wierzchy, gmina Zadzim, powiat poddębicki, woj. łódzkie 

3. 

KONSORCIUM 
 Lider Łódzkie 

Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno- Informatyczne 

s.c     Michał Pawłowski, 
Maciej Jasik  

ul. Narutowicz 77 lok. 201    
90-135 Łódź 
PARTNER 

Przedsiębiorstwo usług 
Geodezyjnych                    

i Kartograficznych 
„GEOTRION” s.c.             

M. Chojnacki, P. Szyszka,      
P. Świderek 

al. Piłsudskiego 135,            
92-318 Łódź 

75 546,60 zł 

 
 

 
 

 
 
 

72 
miesiące 

 

 
 

 
 

 
 
 

2 tygodnie 

 
 

 
 
 

 
 

Zgodnie  
z SIWZ 

05.12.2020 r. 

 
 
 

Zgodnie 
z SIWZ 

do 30 dni 
 

 
 
 

 
 
 
 
Elektronicznie 



 
4. 

GEO-PROJEKT 
Usługi geodezyjne 

Mgr inż. Marcin Wiącek 
ul. Robotnicza 9 
98-300 Wieluń 

45 100,00 zł 

 
 
 

72 
miesiące 

 
 

 
 

 
2 tygodnie 

 
 
 

Zgodnie 
z SIWZ 

 05.12.2020 r. 

 
 

Zgodnie  
z SIWZ 

do 30 dni 
 

 
 
 

Papierowo 

 
 
 W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji Wykonawcy zobowiązani są 
do złożenia oświadczenia o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych – zgodnie z załączonym wzorem. 
Oświadczenie należy złożyć/ przesłać w formie pisemnej do Zamawiającego – Starostwo Powiatowe w 
Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice. 
 
W przypadku złożenia oferty w formie elektronicznej, Wykonawca przekazuje zamawiającemu ww. 
oświadczenie za pośrednictwem formularza „Wyślij wiadomość” zamawiającego na stronie profilu nabywcy             
https://platformazakupowa.pl/pn/poddebicki w zakładce dedykowanej postępowaniu.  
 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może załączyć dokumenty bądź informacje potwierdzające, że 
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą  do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 
Wzór oświadczenia, z którego Wykonawca może skorzystać stanowi załącznik nr 3 do postępowania.  
 
 

     STAROSTA      WICESTAROSTA 

Małgorzata KOMAJDA        Piotr MAJER 


